
Úuap o regulovanom subjekte, ktor'ý záznam predkladá

Tabulka č.9.1

Vysvetlivky:
r. Údaje sa vpisujú len do podfarbených buniek.

Dátum

Telefón/email

Vyhotovil/meno:

Počet oM spolu:

Počet oM "ostatní Ko''
Počet oM "malý podnĺk":
Počet oM''domácnosť'':

Počet odberných miest koncornich odberatelbv elektriny
registrovaných regulovaným subjektom k 31. decembru

daného roka

Obdobie:

lČo:
Sídlo spoločnosti:

Názov spoločnostĺ

2

r. '''.:

Spolu

ostatní Ko:
MalÝ podnik:
Domácnosti

objem dodanej elektriny koncovým odberatelbm

elektriny danej kategórie od 1. januára do

31. decembra daného roka v MWh

16yą,.;?;'1"lj$ť,*3''łiť',;"n:.i'É'łl ji;l::.]

7,253

]:j.ll..::iii,"'.'':,!ťĘłtĺ::ł]li':ł;;''l..,;'.



Ú roveň dodržiava nia šta ndardov kva lity dodávky eIektriny

Tabuľka č. 9.2

Vysvetlivky:
r. Údaje sa vpisujú len do podfarbených buniek, výpočet v stípcoch D a F prebieha automaticky

2. Doic je celkový počet zaznamenaných udalostí týkajúcich sa príslušného Šr'

3. DoiD je počet zaznamenaných udalostís dodržaním príslušného ŠK.

Požadovaná hodnota XDo podľa vyhlášky 23612076Z. z

xDo _ celková úroveň dodržiavania šK

5 4 ods. 1, písm. h)

5 4 ods' 1, písm. g)

5 4 ods. L, písm. f)

5 4 ods. 1, písm. e)

5 4 ods. 1, písm. d)

5 4 ods. L, písm. c)

5 4 ods. 1, písm. b)

5 4 ods' 1, písm. a)

označenie šr podľa

vyhl.236/2OL6Z. z.

A

DOsD

DO8C

DOTD

DOTC

DOsD

DO6C

DOsD

DOsC

DO4D

DO4C

DO3D

DO3C

DO2D

DO2C

DOlD

DOlC

Popĺs

B

#igiiłł:.ĺ' lĺ;;;':,,iff
;..;Ęr'1;iĺ;,' 1'.'',.l1,:,.;'-jifi

Počet

c

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Kritérium

D

L0

10

15

l_0

18

15

12

L0

Miera
závažnosti ŠK

E

95,90

100,00

10,00

10,00

15,00

10,00

18,00

15,00

12,oo

10,00

xDoi

F



Porovnanie úrovne dodržiavania štandardov kvality XDo

Tabuľka č. 9.3

t-2
t-1
Rok

100,00

Hodnota XDO

Vysvetlivky:
1. Vpíše sa údaj do podfarbenej bunky



Počet udatostí, kedy nebol štandard kvality dodržaný z dôvodu vzniku udalostí podl'a s 5 písm. f) až i)

Tabulka č. 10.8'4

písm. i), neposkytnutie súčinnosti dotknutým

odberateľom elektriny alebo treťou stranou

písm' h), uvedenie nesprávnych identifikačných

údaiov v príslušnei zmluve

písm. g), dohodnutý termín mimo lehoty podl'a

príslušného štandardu kvality

písm' f), zásah vyššej moci

Vznik udalosti v roku t-1 podľa s 5
Počet prípadov nedodrŽania štandardu kvality

v roku t-1 z dôvodu vzniku udalostí podl'a $ 5

písm. f)až i)



Evldencla uhradených lompenzačnýcłl platleb (KPl

Tabu]ka č.

lrywetllvlry:
1. Údeje sa vpisujú len do podÍarbených buniek.

Dom. + Mimo dom.
Elu

6 4 ods. 1 Dísm. h}

6 4 Ôds. 1 oísm. ql
6 4 ods_ 1 oÍsm_ íl
s 4 ods. 1 Dĺsm. e}

t 4 ods' 1 oísm. d)

5 4 ods. 1 oísm. c}

6 4 odś_ 1 oíŚm. bl
4 ods' 1 písm. a}

označenie štandardu

kvality

o,o0
o.oc

Dom.

suma KP v eurách, na ktoré

wnikol náEk v roku t-l

o.m

Mimo dom.

0,00
0,00

Dom.

sÜma uhradcných KP v
éurách, na ktoÍé wnikol nárok v

Íoku t_l

0,00

Mimo dom.

0,00

Dom.

suma uhřadených KP v
eurách, na koré wnlkol nárok v

rcku t-2

o.oo

Mlmo dom.

0,00
o,0c

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,oc

o.o0
0,00

0,m
Dom.

celłová suma uhÍadcných
KP v €uráchv roku t_l

o00
0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

o.o0
0,00

Mimo dom.

0
0

Dom.

Pďet uhEdených KP

v roku t-l

0

Mimo dom-

o



Evidencia odmietnutých KP

TabuJła ć..ĹL.3.2

Poznámka:
Akje to potrebné, pridajte riadky.

ldentifikačné údaje oprávnenej *",,1
číslo oĺvl, na ktoré

sa vyplatenie KP

vzťahuje

označenie ŠK, ktoní
nebol dodržaný

výška odmietnutej
KP

Dátum doručenia
oznámenia

o odmietnutÍ KŁ
alebo vrátenia KP

Dôvod odmietnutia
vyplatenia KP



EUROPA CENTER, s. r. o., 0ol 0l 0 0 0 0 0 0 0 0
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